MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 2/2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000013/2025-00Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 08 de janeiro de 2025.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 24/2024
RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Diretora Geral do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 138, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. em 28 de fevereiro de
2024, torna público a Resultado preliminar das inscrições homologadas do Edital Campus
Ibirubá nº 24/2024 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto nas Áreas de Educação Física e Matemática, conforme segue:

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

Resultado preliminar das inscrições homologadas Área Educação Física:

Candidato(a)
Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

Alessandra Cristina da Silva AC Homologada

Amanda Khalil Suleiman Zucco AC Homologada

Caroline Maria Franke AC Homologada

Cilene Rebolho Martins AC Homologada

Dámares Graciel Maciel da Silva AC Homologada

Eduardo de Lima Santos AC Homologada

Eliane Celina Guadagnin AC Homologada

Fabiano Tomazini AC Homologada

Guilherme Rehbein AC Homologada

Jacob Alfredo Iora AC Homologada

Júlia Pastre Teles AC Homologada

Matheus Felipe Irigote Barroco AC Homologada

Ricardo Pereira de Lima AC Homologada

Vinícius Krein Elicker AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Resultado preliminar das inscrições não homologadas Área Educação Física:

Candidato(a)
Acesso*

(AC, PPP ou PcD)
Situação

Bianca Vieira AC
Não atendeu ao item 4.3.1

e 4.3.4

Laura Machiavelli Santos AC Não atendeu ao item 4.3.1

Leonor Machiavelli AC Não atendeu ao item 4.3.4

Loreno José Maldaner AC Não atendeu ao item 4.3.1

Nilva Lopes Maldaner AC Não atendeu ao item 4.3.1

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

ÁREA: MATEMÁTICA

Resultado preliminar das inscrições homologadas Área Matemática:

Candidato(a)
Acesso*

(AC, PPP ou
PcD)

Situação

João Arthur De Bortoli Do Amaral AC Homologada

Mirian Ferrazza Heck AC Homologada

Simone Bohrz Benini AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Resultado preliminar das inscrições não homologadas Área Matemática:

Candidato(a)
Acesso*

(AC, PPP ou PcD)
Situação

Amanda Tirloni Dellay AC
Não atendeu ao item 4.3.1

e 4.3.4
* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

(Assinado digitalmente em 08/01/2025 14:03)
SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###374#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 08/01/2025 b2802e000c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf